
Zarządzenie Nr 2908/2018 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 16 marca 2018r. 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 
zdrowotnej „Terapia przeciwobrzękowa dla kobiet po mastektomii na 
lata 2016-2018” 

 

Na podstawie art.48  oraz art.48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz.1938 ze zm.) oraz 
§ 4 ust.7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się konkurs ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej „Terapia 
przeciwobrzękowa dla kobiet po mastektomii na lata 2016-2018”. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu – www.bip.radom.pl 
w zakładce „Ogłoszenia, komunikaty”, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

§ 4. 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


